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Garant crio
Radionicki stol Vario s korpusom ladice 24G, visina 850 mm, Multiplex ploca
od bukovine, 20x20G, duljina ploce: 1000/2mm

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 922584 1000/2
GTIN 4062406214555
Razred artikla 9GG
Opis

lzvedba:

Radionicki stol stabilne Celi¢ne konstrukcije. Podnozja Sirine 50 mm s popre¢nim nosacem. Noge
s plasti¢nim zastitama, koje ne oStecuju pod. S 1 parom tankih ploca za uévrscivanje. Korpus
ladice 24G sa centralnim zaklju¢avanjem s pomocu cilindri¢ne brave. 100% izvla¢ne ladice s
diferencijalnim vodilicama i nosivosti od 75 kg.

Plasman:

Visina prednje strane ladica mm: 75, 150

Dio isporuke:

2 x podnoZja, 1 X par tankih ploca, korpus s ladicama, radna ploca.

Dodatni pribor:

Dodatni pribor, kao 5to je ru¢no podesavanje visine, kotaci, bo¢ne stranice itd. pronaci ¢ete pod
pojedina¢nim dijelovima GridLine u grupi 92.

Lakiranje:

Korpus, podnozja i korpus ladica svjetlosive boje RAL 7035, fronte ladica antracit RAL 7016,
praskasto lakirano. Korpus ladica bez mogucénosti konfiguracije, uvijek svjetlosive boje
RAL 7035.

Napomena:

Isporucuju se pojedinacni, neslozeni elementi, s obzirom na to da su transportni troskovi u tom
slu¢aju maniji. Isporuka bez montaze.
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Tehnicki opis

Korisna povrsina ladice u G
Radna ploca dubina

Visina

Kuciste ladice, Sirina

Tezina

Korisna dubina ladicau G
Radna ploca debljina
Kuciste ladice, korisna visina
Kuciste ladice, dubina

Nosivost radionickog stola / stola - maksimalno
opterecenje police (na drvu)

Korisna dubina ladica

Korisna Sirina ladica u G

Broj ladica

Serija

Kuciste ladice, visina

Korisna Sirina ladica

Radna ploca duljina

Izvedba konstrukcije

Debljina materijala

Radionicki stol, visina

Nosivost ladice/izvlacne police
Debljina plocica

Izvlaenje ladica (djelomi¢no/potpuno izvlacenje)

Cilindri¢na brava sa zatikom
Odabir boje

Atribut imena proizvoda

Vrsta proizvoda

20x20
750 mm
850 mm
600 mm

98 kg

20

50 mm
225 mm
650 mm

400 kg

500 mm
20
2
vario
300 mm
500 mm
1000 mm
Konstrukcija od Celi¢nih cijevi
T mm
850 mm
75 kg
50 mm
100 %
modularni uti¢ni ulozak

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20%x20G

Radionicki stol
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Pribor

Ladica Prednja visina ladice 75 mm 927800 75
Maska za bravu za GridLine tip KO21 914227 KO21
Ladica Prednja visina ladice 150 mm 927800 150

Radna ploca, debljina 50 mmod Multiplex bukovine duljina

plo¢e 1000 mm 926081 1000

Podnozje visina 800 mm 927000 800
Korpus 24G s ladicama visina/broj ladica 300/2 927600 300/2
Potporni lim tip 1 9271221
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